
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VŠ-7398

728 000 Kč
za nemovitost
17,50 Kč/m2, bez DPH, bez
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Lesní pozemky v kat. území Kněž u Čestína
28522, Kněž, Čestín

Celková plocha: 41 596 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Severně od obce Kněž a na hranici katastrálního území Kněž u Čestína prodáváme soubor
lesních pozemků o rozloze 4,1 ha, které jsou ve 100% vlastnictví jednoho majitele a jsou přístupné pomocí lesní cesty
ve vlastnictví obce. V lese dominují mladé a převážně zajištěné porosty smrku, jasanu, dubu, břízy a douglasky, když
věková skladba jednotlivých skupit je 3, 8, 10, 13, 15, 17, 24 a 43 let s celkovou dřevní zásobou cca 24 m3. Lesními
pozemky protéká místní Čestnický potok, který tvoří přirozený zdroj vody a dodá lesům potřebnou vláhu. Klientů
doporučujeme osobní prohlídku. Přesná výměra prodávaných lesů činí 41.596 m2. Vzhledem k tomu, že nemovitosti
jsou prodávány v přímém zastoupení majitele, neplatíte tak žádnou provizi navíc, jediné, co není součástí kupní ceny je
správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí. Parcelní čísla a další informace Vám rádio poskytneme na mobilním
telefonu či e-mailu. Kontaktujte nás.

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail: veronika.sediva@kontaktservis.cz


